Processo: 582/2025 - REQ 46/2025

Fase Atual: Responder Requerimento

Ação Realizada: Respondido

Próxima Fase: Receber Resposta

De: Assessoria Governo

Para: Secretaria Legislativa

Excelentíssimos Senhores Vereadores
BELMAR LACERDA SILVA DINIZ
REVETRIE SILVA TEIXEIRA
Câmara Municipal de João Monlevade
Prezados Vereadores,
Encaminhamos, por meio deste, as respostas emitidas pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente  e  pela  Fundação Casa  de  Cultura,  referente  aos  questionamentos  do
requerimento  de  nº46.2025,  de  autoria  de  Vossas  Excelências.  Agradecemos  e
parabenizamos  mais  uma  vez  pela  iniciativa  e  compromisso  com  a  cidade  de  João
Monlevade.

Atenciosamente,

Assessoria de Governo

Câmara Municipal de João Monlevade - MG 11 de agosto de 2025.

Executivo
Prefeito Municipal - Mat.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600370035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Tramitado por, Executivo, Mat.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600370035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600370035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador

32003600370035003A005400

Assinado eletronicamente por Executivo em 11/08/2025 09:36

Checksum: 9F99748BF137DA9B469A3E461199B3FFB2B8AB23D134FDE1768AED6BB49F8ECC